
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 30.06.2021 року №152

Про клопотання щодо присвоєння 
почесного звання “Заслужений 
вчитель України”

Розглянувши  клопотання  дирекції  Збаразької  загальноосвітньої  школи
І-ІІІ  ступенів  №  2  імені  І.  Франка  Збаразької  міської  ради  Тернопільської
області  (вх.  №  05-1912/2.6  від  24.05.2021),  відповідно  до  статті  39  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Законом України
“Про державні нагороди України” (зі змінами), указом  Президента України від
29 червня 2001 року № 476/2001 “Про почесні звання України” (зі змінами),
виконавчий комітет міської ради

вирішив: 

1.  Підтримати  клопотання  дирекції  Збаразької  загальноосвітньої  школи  І-ІІІ
ступенів № 2 імені І. Франка Збаразької міської ради Тернопільської області про
представлення до присвоєння почесного звання “Заслужений вчитель України”
вчителю історії, правознавства та громадянської освіти БАГРІЙ Марії Тарасівни
за  багаторічну  сумлінну  працю  у  галузі  освіти,  високий  професіоналізм,
вагомий внесок у справу навчання і виховання молодого покоління та активну
громадську діяльність.

2. Направити подання до Тернопільської обласної державної адміністрації для
представлення  до  відзначення  державною  нагородою  України  присвоєння
почесного  звання  України  “Заслужений  вчитель  України”  Багрій  Марії
Тарасівни.

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



